
COMUNE DI PALERMO

 AREA PERSONALE, SERVIZI DEMOGRAFICI,
DECENTRAMENTO E MANUTENZIONI

 SETTORE RISORSE UMANE
 SERVIZIO RECLUTAMENTO RISORSE UMANE

Determinazione Dirigenziale n.4779 del 26 aprile 2023

(eventuale, nel caso sia DD di Settore) (eventuale, nel caso sia DD di Area)
IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE DI SETTORE Il CAPO AREA
(NOME) (NOME) (NOME)

Responsabile del procedimento: Firmato digitalmente da
MARIA GRAZIA LUCCHESE

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2  posti di Dirigente Contabile a 
tempo pieno ed indeterminato – Presa d’atto graduatoria dei titoli -

ANTONELLA FERRARA
Data: 26/04/2023 12:45



 COMUNE DI PALERMO



Premesso che:
- con Determinazione  Dirigenziale  n.  313 del  26/05/2017  è  stato  indetto  ed  approvato  il

bando relativo al concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Contabile, di
cui all’avviso pubblicato sulla G.U.R.S. in pari data, in esecuzione della deliberazione di
G.C. n. 107 del 15/06/2016;

- con Determinazione Dirigenziale n. 664 del 27/10/2017 è stato parzialmente rettificato il
bando, approvato con D.D. n. 313 del 26/05/2017, in conformità a quanto disposto dalla
G.C.  con Deliberazione n.  194 del  19/10/2017,  e  riaperti  i  termini  del  concorso di  che
trattasi;

- con Determinazioni Dirigenziali n. 181 del 05/04/2018, n. 428 dell’01/08/2018 e n. 4198
del 12/04/2023 sono state disposte le ammissioni e le esclusioni dalla procedura concorsuale
in argomento;

- nell’ambito della procedura la Commissione Esaminatrice ha valutato,  ai sensi dell’art.  8
comma 1 del bando,  i  titoli  autodichiarati  dai candidati  e attribuito il  reltivo punteggio,
come risulta dal verbale n. 15 del 23/03/2023;

Per quanto sopra, 
SI PROPONE

di prendere atto di quanto sopra esposto e disporre la pubblicazione, ai sensi dell’art.- 8 del bando
di concorso, della graduatoria dei titoli gs. Verbale n. 15 del 23/03/2023, in allegato alla presente,
del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Contabile.

La Responsabile del Procedimento
  Dott.ssa Maria Grazia Lucchese

LA DIRIGENTE 

VISTA la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91
VISTO l’art. 51, comma 3  L. n. 142/90, come modificato dall’art. 6 L. n. 127/97, recepito con
L.R.Si. n. 23/1998;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000
VISTO il D.Lgs 165/2001;
VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTA e condivisa la superiore relazione;

DETERMINA
Prendere atto del provvedimento di cui sopra e disporre la pubblicazione,  ai sensi dell’art.- 8 del
bando di concorso, della graduatoria dei titoli gs. Verbale n. 15 del 23/03/2023, in allegato alla
presente, del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Contabile.

 La graduatoria dei titoli sarà resa pubblica mediante pubblicazione nel sito internet del Comune e
avviso nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana – Serie Concorsi.

  LA DIRIGENTE



D.ssa Antonella Ferrara


		2023-04-26T12:45:26+0200
	Antonella Ferrara




